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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA CONVOCTORIA. BASES ESPECÍFICAS PARA LA 
SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS 
ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE COOPERACION LOCAL 2025 DE LA 
DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS AL AYUNTAMIENTO DE TARIFA, aprobadas 
mediante resolución de la Alcaldía 2025/1008, de fecha 11 de abril de 2025.

En Tarifa, a 8 de julio de 2025 a las 8:30, se reúne en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Tarifa, el 
Tribunal de Selección nombrado mediante decreto de Alcaldía 2025/1669, de fecha 19 de junio de 2025 y 
decreto de Alcaldía 2025/1765, de fecha 27 de junio de 2025, para la selección del puesto de Técnico de 
Gestión, con la asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Francisco Javier Ochoa Caro
Vocal 1: María José Lara Santos
Vocal 2: Juan Atalaya Blanco
Vocal 3: José Carlos Barragán Rubio
Secretaria por delegación:  Mari Luz Araujo Camilleri  

El Vocal Ángel Sena Trujillo presenta escrito el 30 de junio de 2025, con registro de entrada 9776, en el que 
indica que mediante del Decreto de la Alcladía 2025/1765, de fecha 27 de junio de 2025 queda integrado 
como parte del tribunal calificador de las actuaciones 0, 3, 4, 5, 6 y 7 del Plan de Cooperación Local 2025 y 
por razón de parentesco de consanguinidad con uno de los aspirantes de la actuación 0, solicita la abstención 
para dicha actuación.

El Tribunal de selección acepta la abstención presentada por el vocal Ángel Sena Trujillo para la actuación 0.

De conformidad con lo previsto en las bases específicas para la selección y contratación de personal laboral 
temporal para ejecutar las actuaciones priorizadas del Plan de Cooperación Local 2025 de la Diputación de 
Cádiz aprobadas por el Ayuntamiento de Tarifa, en su base séptima se indica que el sistema de selección será 
por concurso, por lo que se procede a la valoración de los méritos aportados por las personas admitidas.

Se procede a la valoración de la fase de concurso, Actuación 0: Técnico de Gestión obteniendo el siguiente 
resultado:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

AGUILA FLEITES RAYDEL **0302*** 0 0,2 0,2

ARAGON LAGARES ALVARO **4322*** 0 0,1 0,1

BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA **9018*** 0 1,3 1,3

CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** 0 0,1 0,1

CALVENTE MARQUEZ ISABEL **8481*** 0 0,4 0,4

CASTRO ROMERO FRANCISCO JOSE **4301*** 0 0,2 0,2

ESPINAR CAMPOS ROCIO **9533*** 2,775 1,4 4,175

GARCIA BLESA ANTONIO **8796*** 0 0,7 0,7

GARCIA CANTO FRANCISCA **0346*** 8 1,3 9,3
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GONZALEZ PIÑA ADRIAN **4320*** 0,6 0,8 1,4

JIMENEZ AGUILAR ANA BELEN **9012*** 8 0 8

LOPEZ ANTUNEZ M. VICTORIA **9074*** 0 0,1 0,1

LOPEZ ROSANO M. CORAL **8588*** 8 2 10

RUIZ DE LUIS MYRIAM **3859*** 0 0,4 0,4

SENA TRUJILLO IGNACIO **4348*** 0 0,2 0,2
TEJERO DIEGUEZ INMACULADA 
CONCEPCION **8819*** 0 0,9 0,9

TERAN REYES FRANCISCO JAVIER **8774*** 0 0,2 0,2

Se propone como resultado del proceso selectivo para el puesto de Técnico de Gestión el siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

LOPEZ ROSANO M. CORAL **8588*** 8 2 10

GARCIA CANTO FRANCISCA **0346*** 8 1,3 9,3

JIMENEZ AGUILAR ANA BELEN **9012*** 8 0 8

ESPINAR CAMPOS ROCIO **9533*** 2,775 1,4 4,175

GONZALEZ PIÑA ADRIAN **4320*** 0,6 0,8 1,4

BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA **9018*** 0 1,3 1,3
TEJERO DIEGUEZ INMACULADA 
CONCEPCION **8819*** 0 0,9 0,9

GARCIA BLESA ANTONIO **8796*** 0 0,7 0,7

CALVENTE MARQUEZ ISABEL **8481*** 0 0,4 0,4

RUIZ DE LUIS MYRIAM **3859*** 0 0,4 0,4

AGUILA FLEITES RAYDEL **0302*** 0 0,2 0,2

CASTRO ROMERO FRANCISCO JOSE **4301*** 0 0,2 0,2

SENA TRUJILLO IGNACIO **4348*** 0 0,2 0,2

TERAN REYES FRANCISCO JAVIER **8774*** 0 0,2 0,2

ARAGON LAGARES ALVARO **4322*** 0 0,1 0,1

CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** 0 0,1 0,1

LOPEZ ANTUNEZ M. VICTORIA **9074*** 0 0,1 0,1

Atendiendo a las bases, se establece un plazo de 5 días hábiles a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Tablón de Anuncios y en la página web municipal, para la presentación de reclamaciones 
a la baremación formulada por el Tribunal.

Siendo las 13:00 horas del día 8 de julio de 2025, se da por concluida la reunión del Tribunal de selección, 
se levanta la presente acta, que consta de cuatro páginas, de la que como secretaría por delegación doy fe, 
y se traslada para la firma del Presidente para su debida constancia. En Tarifa, a la fecha indicada en la 
firma electrónica.

El Presidente La Secretaria por delegación
Francisco Javier Ochoa Caro Maria Luz Araujo Camilleri
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